
                                                                                       

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

                                                        РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.    Стрий                              №2652
  
Про призупинення дії п.п. 3.1 рішення
міської ради №10 від  3 грудня 2020 р.
«Про умови оплати праці Стрийського
міського голови Канівця О.Л.» зі змінами

             Відповідно до ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2024 року  
№ 484 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 
2006 року  № 268», розглянувши заяву міського голови О. Канівця, міська рада
ВИРІШИЛА:

Призупинити з 3 травня 2024 року дію п.п. 3.1 рішення Стрийської міської ради             
№ 10 від 3 грудня 2020 року «Про умови оплати праці Стрийського міського 
голови  Канівця О.Л.» зі змінами від 25.02.2021 року та 29.09.2022 року.

Міський голова                                                                               Олег КАНІВЕЦЬ

                                        


